

Til § 45.

44) 1ste Stykke, 2.—3. Linie „Redstaber . . . og“ ændres til: „Redstaber der maa bruges (jfr. dog § 11), og“.

45) I Linie 7 rettes „;“ til „.“.

46) 2det Stykke, 4de Linie „lokale“ ændres til: „stedlige“.

47) 4de Stykke omredigeres saaledes: „Forbudet i § 11 mod Brugen af Nalevaad kan i Vedtægterne udvides, dog ikke i ud over Tidrummet 1ste September—31te Maj. Vedtægterne maa ikke hjemle de omboende Fiskere særlige Fiskerirettigheder fremfor andre danske Fiskere.“

og nyt Stykke:

„Landbrugsministeren kan tillade Brugen af Nalevaad inden for ovennævnte Tidrum paa det dybe Vand i saadanne under dette Kapitel hørende Farvande, hvor særlige Forhold maatte tale derfor.“

48) 5te Stykke, 2den Linie, „og dels“ til: „dels“.

49) 5te Stykke, 3dje Linie, „Antal,“ ændres til: „Antal samt“.

50) 5te Stykke, 3dje Linie, „skal ste“ ændres til: „foretages“.

51) 5te Stykke, 5te Linie, „de nævnte Kommuner“ ændres til: „de vedkommende Kommuner“.

Til § 48.

52) 3dje Stykke, 2den—3dje Linie, „foruden . . . Finanslove“ ændres til: „foruden de fornødne Maskinmestre og Styrmænd, hvis Antal bestemmes paa de aarlige Finanslove, og det fornødne Mandskab, hvis Størrelse ligeledes bestemmes paa Finansloven.“

Til § 49.

53) 4de Stykke, 1ste Linie, foran „Mandskabet“ indsættes: „Maskinmestrene, Styrmændene og“; „dets“ ændres til: „deres“.

54) I sidste Stykke, Linie 2, ændres „vedkommende Kontrollør“ til „Fiskeriinspektøren“.

Til § 50.

55) I 1ste Linie efter „kunne“ indsættes: „under samme Vilkaar som nævnt i § 45“.

Til § 52.

56) Sidste Stykke udgaar.

Til § 53.

57) 3dje Linie, efter „Bestemmelser“ sættes „.“.

58) Sidste Linie: „.“ forandres til „.“ og der tilføjes: „ligesom ogsaa de Forbud, der udstedes af Ministeren i Genhold til §§ 14 og 42 efter Ansøgning fra Fiskerne“.

Til § 55.

59) 1ste Linie, efter „4“ udgaar „.“.

Til § 56.

60) I sidste Linie efter „ophæves“ indskydes: „Bestemmelserne om Saltvandsfiskeriet i“.

Desuden forelaa følgende Ændrings- og Underændringsforslag:

Af Bønløkke:

Til § 5.

1) I sidste Stykke ændres „foranstaaende“ til: „nærværende“.

Underændringsforslag

til

Ændringsforslag Nr. 5 (se ovenfor).

2) I 2det Stykke, Linie 4, fra neden rettes „en“ til „nogen“.

3) Ordene: „udøves i saadan Nærhed“ i 2det Stykke, Linie 4 fra neden, udgaar og indsættes efter Ordet: „Naleruser“ i næstsidste Linie.

Underændringsforslag

til

Ændringsforslag Nr. 32 (se ovenfor).

4) I Linie 3—4 fra oven udgaar: „respektive i Genhold til § 44“.